
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja, con fecha 17 de junio de 
2022, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para 
general conocimiento:

“Examinadas  las  bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la  selección  de 
personal,  mediante  el  sistema  de  concurso-oposición  libre,  para  cubrir  1  puesto  de 
CONDUCTOR-OPERADOR  DE  RETROEXCAVADORA/RULO  COMPACTADOR 
para  su  contratación  por  parte  de  este  Ayuntamiento,  esta   ALCALDÍA  – 
PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las disposiciones legales 
vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar admitidas y excluidas provisionalmente a las siguientes 
personas:

ADMITIDAS PROVISIONALMENTE

Ninguna

EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE

N.º Exp. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CAUSA DE EXCLUSIÓN

1
DÍAZ MORALEJO VÍCTOR 
ULISES

*****415-C
No acredita experiencia 
profesional (No aporta 

informe de vida laboral)

SEGUNDO.-  Otorgar un plazo de  2 días hábiles,  a efectos de alegaciones o 
subsanación de defectos observados, a contar desde el siguiente al de la publicación del  
correspondiente anuncio en la sede electrónica https.//moraleja.sedelectronica.es, en la 
página web www.moraleja.es y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.”

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Moraleja, al día de la firma.

LA SECRETARIA ACCTAL.,
            (Delegación por R.A. 27-05-2022)

María Vega PEREIRA GONZÁLEZ
(Documento firmado electrónicamente)

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3G

W
7L

C
C

JC
AP

R
W

99
34

3D
25

W
SR

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://www.moraleja.es/
http://www.moraleja.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2022-06-17T12:25:24+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




